KАРАР
                                    РЕШЕНИЕ
«26» февраль 2014 й.                                 № 202/30                   «26» февраля 2014 г.

О ежегодном отчете главы сельского поселения Иткинеевский

сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан о результатах своей деятельности, деятельности Администрации и деятельности Совета  сельского  поселения Иткинеевский  сельсовет
муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан в 2013 году

Заслушав и обсудив ежегодный отчёт главы сельского поселения Иткинеевский сельсовет   муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан о результатах своей деятельности, деятельности Администрации и деятельности Совета  сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в 2013 году, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Иткинеевский  сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет  главы сельского поселения Иткинеевский сельсовет   муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан о результатах своей деятельности, деятельности Администрации и деятельности Совета  сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в 2013 году ( отчет прилагается).

2. Признать деятельность главы сельского  поселения и Совета сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в 2013 году удовлетворительной.

3. Постоянным комиссиям установить постоянный контроль над выполнением долгосрочных и среднесрочных программ, принятых Советом, постоянно выносить на заседания Совета вопросы о ходе реализации данных программ.

4. Постоянным комиссиям повысить уровень контроля над выполнением принятых решений.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль выполнения настоящего решения  оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                    И.Г.Шангареев
PAGE
2